
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LІІІ сесія VІ скликання) 
 

26.11.2014  м. Кривий Ріг   №3142  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про припинення договорів оре-
нди земельних ділянок  
 

Розглянувши звернення суб’єктів господарювання та громадян щодо при-
пинення договорів оренди земельних ділянок, наданих для розміщення примі-
щень, вбудованих у житлові будинки; ураховуючи вимоги Закону України "Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування зе-
мель державної та комунальної власності", згідно з якими землі державної та 
комунальної власності в Україні вважаються розмежованими; відповідно до   
ст. 12 Земельного кодексу України, Податкового кодексу України, ст. 31 Закону 
України "Про оренду землі", Законів України "Про Державний земельний ка-
дастр", "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтя-
жень"; керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
міська рада вирішила: 

1. Вважати припиненими договори оренди земельних ділянок за згодою 
сторін з орендарями (додаток). 

2. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому ра-
йоні Дніпропетровської області унести зміни до земельно-облікової докумен-
тації. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію мі-
ської ради з питань  регулювання  земельних  відносин, планування та забу-
дови міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію робо-
ти – на заступника міського голови  відповідно до розподілу обов’язків. 

 
 
В.о. міського голови – 
секретар міської ради   С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Головний спеціаліст                                                                                          О.Романюк 
                                                                                                                       26.11.2014     

                                                                                                                      

Проект 



                                                                                                                                                                   Додаток  
                                                                                                                                до рішення міської ради  

26.11.2014 №3142 
 

 
 

С П И С О К 
орендарів, яким припиняються     

 договори оренди земельних ділянок 
 

№ 
з/п 

Орендар  
земельної 
 ділянки 

Цільове  
призначення  
земельної  
ділянки 

Район міста, адреса 
земельної ділянки, 

її кадастровий номер 

Площа 
( га ) 

Дата і № державної 
реєстрації  договору 
оренди земельної ді-
лянки, додаткових 
угод, термін їх дії 

1 Громадянин 
Деревенський  
Олександр  
Євгенович 

(за договором оренди – 
фізична особа-
підприємець) 

Розміщення  
вбудованого  
магазину  

непродовольчих 
товарів 

Дзержинський район,  
вул. Димитрова, 38,  

1211000000:02:019:0028 

0,0038 19.01.2007 
№040710800034, 
термін дії до 
19.01.2017 

2 Фізична особа-
підприємець 
Сташевський  
Володимир  

Болеславович  
(за договором оренди – 

громадянин) 

Розміщення  
вбудованого  
магазину  

непродовольчих 
товарів 

 
 

Тернівський район,  
вул. Доватора, 1, 

1211000000:07:021:0084 
 

0,0078 
 

17.03.2008 
№040810800170, 
термін дії до 
17.03.2018 

3 Фізична особа-
підприємець 
Сташевський  
Володимир  

Болеславович 
(за договором оренди – 

громадянин) 

Розміщення  
вбудованого  

офісу 
 
 

Довгинцівський район,  
вул. Лісового,11, 

1211000000:03:633:0090 
 

0,0022 
 

17.03.2008 
№040810800171, 
термін дії до 
17.03.2018 

4 Громадянин 
Дема Олександр  

Петрович 
(за договором оренди – 

фізична особа-
підприємець) 

Розміщення вбу-
дованої майстерні 
з ремонту взуття 

Центрально-Міський 
район,  

вул. Погребняка,14, 
1211000000:08:371:0002 

 

0,0018 04.09.2006 
№040610801112, 
термін дії до 
04.09.2016 

 
 
Секретар міської ради                                                                 С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Головний спеціаліст                                                                                          О.Романюк 
                                                                                                                       26.11.2014     

 


